
Město Mohelnice

___lr-i_n—.—n—

r"~Lr~

5§Mohelnice

SMLOUVA O PROVOZU DOPRAVNÍHO PROSTŘEDKU
ve smyslu ustanovení § 2582 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I. Strany smlouvy

Objednatel Město Mohelnice
IČ 00303038
se sídlem U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice

osoba jednající jménem objednatele Ing. Pavel Kuba, starosta

(dále jako „objednatel") 

a

Provozce Domov pro seniory a pečovatelská služba Mohelnice, příspěvková organizace,
IČ 708855141
se sídlem Medkova 419/1, 789 85 Mohelnice

osoba jednající jménem provozce Karel Junek, ředitel

(dále jako „provozce")
(dále společně jako „smluvní strany")

II. Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v úvodu této smlouvy jsou v souladu s právní 
skutečností v době uzavření této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů 
oznámí bez prodlení druhé straně.

2. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

3. Provozce prohlašuje, že je držitelem příslušného podnikatelského oprávnění.

III. Předmět

1. Předmětem této smlouvy je závazek provozce přepravovat obědy pro objednatele v souladu 
se Zřizovací listinou provozce, a to dle určení objednatele.

IV. Dopravní prostředek

1. Provozce se zavazuje zajistit způsobilý dopravní prostředek, jeho použitelnost v době od 10:30 h 
do 11:15 h každý pracovní den, nebude-li dohodnuto jinak.

U Brány 2, 789 85 Mohelnice IČ 00303038 Tel 583 452 111 E-mail mesto@mohelnice.cz Bankovní spojení ČS, a. s.
ID datové schránky 6qtbthy DIČ CZ00303038 Fax 583 430 767 Internet www.mohelnice.cz : č. ú. 27-1905690389/0800

mailto:mesto@mohelnice.cz
http://www.mohelnice.cz


V. Cena a úhrada

1. Smluvní strany se dohodly, že cenu za plnění stanoví v příloze k této smlouvě.

2. Cena je stanovena dohodou smluvních stran na základě kalkulace provozce.

3. Podkladem pro úhradu ceny, je vyúčtování nazvané faktura, které bude mít náležitosti daňového 
dokladu dle zákona o DPH.

4. Fakturačním obdobím je kalendářní měsíc.

5. Fakturu vystaví provozce do 14 dnů od skončení fakturačního období.

6. Faktura bude zpracována v souladu s vyhláškou č. 410/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky, které jsou územními samosprávnými celky, 
příspěvkovými organizacemi, státními fondy a organizačními složkami státu.

7. Faktura bude mít splatnost 30 kalendářních dnů. Faktura se podává výhradně přes podatelnu 
objednatele, elektronická adresa je mesto(5>mohelnice.cz.

VI. Součinnost objednatele

1. Přeprava obědů bude provedena za pomoci pracovníka objednatele.

VII. Trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Vlil. Skončení smlouvy

1. Tato smlouva může být skončena zejména dohodou smluvních stran.

IX. Zrušení smlouvy

1. Touto smlouvou se zrušuje smlouva o provozu dopravního prostředku ze dne 28.06.2004 ve znění 
pozdějších dodatků.

X. Závěrečná ujednání

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právními předpisy České republiky, zejména 
občanským zákoníkem.

2. Pokud se splnění této smlouvy stane nemožným v důsledku vyšší moci, strana, která se bude chtít 
na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy.

3. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny na podkladě dohody smluvních stran. 
Dohoda musí mít písemnou formu očíslovaných dodatků této smlouvy, podepsaných 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. To neplatí pro

• ohlášení změny údajů dle ust. čl. II. odst. 1 smlouvy, které smluvní strana učiní 
prokazatelným oznámením druhé smluvní straně a

• změnu ceny dle ust. čl. V. odst. 2 této smlouvy, která bude učiněna vzájemně 
odsouhlasenou změnou přílohy.

2/3



4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 
provozce.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 
stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

6. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

7. Smlouva byla uzavřena na základě usnesení Rady města Mohelnice ze dne 20.09.2023, číslo 
usnesení 723/29/RM/2023.

V Mohelnici 21.09.2023

Za objednatele Za provozce

Ing. Pavel
starosta ředi

78

Kar

DOMOV PRO SENIORY 
a pe



Automobil: Citroen Berlingo

Spotřeba: 10,51/lOOkm, 0,1051/lkm

Průměrná cena benzínu: 41,20 Kč

0,1051x41,20 Kč = 4,67 Kč 
Amortizace: 5,20 Kč 
Cena benzínu: 10,- Kč

Mzda: 0,75 x 110,-= 83,- Kč

Výpočet: 83,- Kč + (4 km * 10,- Kč) = 123,- Kč * 21% = 149,- Kč 
Vypočítáno pro 2.Q 2023


